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Riihiméaen seudun terveyskeskuksen Lopen kunta R
kuntayhtyma
Ympaéristoterveysosasto E!mﬁﬁ
TESE [EN ISOMEC 17025)
Kallionkatu 10-16 C Yhdystie 5
11100 RIIHIMAKI 12700 LOPPI
Naytetiedot Nayte Uimarantavesi
Nayte otettu 06.08.2020 Kellonaika 10.50
Vastaanotettu 06.08.2020 Kellonaika 16.30
Tutkimus alkoi 06.08.2020 Naytteenoton syy  Viranomaisvalvonta
Ottopiste Uimaranta Sajaniemi
Naytteen ottaja Seppa Julia
Analyysi Menetelméa 19394-2 Yksikkd
Uimarantavesi
Escherichia coli SFS-EN ISO 9308-2:2014 10 mpn/ 100 mi
Suolistoperéiset *  SFS-EN ISO 7899-2:2000 3 pmy/ 100 ml
enterokokit
Veden lampétila kenttamittaus 18,6 °C

* = Akkreditoitu menetelma

Lausunto
hyva.

Sisdmaan uimaveden mikrobiologista laatua pidetdan hyvana, kun
Escherichia coli on alle 1 000 mpn/ 100 mli
Enterokokit on alle 400 pmy/ 100 ml

(STMa 177/2008 ja STMa 354/2008)

Yhteyshenkil® Thure Tiina, 010 3913 404, mikrobiologi
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Ahlfors Reetta
toimitusjohtaja

Tiedoksi Ojanen Tiina, tiina.ojanen@Ioppi.fi;
Oksanen Pertti, pertti.oksanen@loppi.fi;
Rahikainen Timo, timo.rahikainen@Ioppi.fi;
Riihimaen ymp. terv., ytos@riihimaki.fi;
Seppa Julia, julia.seppa@riihimaki.fi;
Sydanmaa Mira, mira.sydanmaa@Ioppi.fi;
Virolainen Miia, miia.virolainen@riihimaki.fi

19394-2: Suoritettujen tutkimusten perusteella uimaveden mikrobiologinen laatu on

Akkreditointi ei koske lausuntoa. Analyysitulokset patevat ainoastaan analysoiduille naytteille.
Analyysitodistuksen saa kopioida vain kokonaan. Muussa tapauksessa kopioinnista on saatava lupa.
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